«Воздержались»-нет 

Решение принимается. 

7. Председательствующий: Теперь необходимо решить шестой вопрос повестки дня -

софинансирование. По предварительной смете на  установку веревочного парка  по 

адресу ул.Холмогорова, 39, необходимо 1 736 613,60 рублей (один миллион семьсот 

тридцать шесть тысяч шестьсот тринадцать рублей 60 копеек). Как уже было сказано, 

процент софинансирования со стороны муниципалитета составит 30,9%. Нам необходимо 

определиться с уровнем софинансирования проекта. 

Как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения составит 178 871,20 

рублей  (сто семьдесят восемь тысяч восемьсот семьдесят один рубль 20 копеек), вклад от 

спонсора ИП Киракосян Ш.М. также составит 178 871,20 рублей  (сто семьдесят восемь 

тысяч восемьсот семьдесят один рубль 20 копеек).